PRISHTINA

,

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

Daté/a: 03.03.2021 T

Referenc-é: 07-353/04-38246/21 SRR TN

Pér/ Zal To: “0JQ Flori”- Hava Abdullahu £ o0 7o~

Pérmes/Preko/Through: Drejtoris sé€ Shérbimeve Publike /Mbrbjtjes dhe Shpetxmlk

Nga/ Od/ From: Punoi: Liridona Kastrati, zyrtare pef Flapeswa*publ"}(e* % et
Kontrolloi: Habib Qorri, udhehei@ sektomt»

Tema/ Subjekat/Subject: Pélqim Rt

Drejtoria pér Shérbime Publike, Mbrojtje dhe Shpétim ka pranuar kérkesén me nr protokolli 07-
353/04-38246/21 nga “0JQ Flori” me pérfaqésuese Hava Abdullahu me t& cilén kérkohet ge me
daté 5,6 dhe 7 Mars 2021 t& béhet shfrytézimi i hapésirés publike né Sheshin”Zahir Pajaziti” nga
ora 09:00 deri n& 18:00.

QEllimi i panairit &shté promovimi i veshjeve Kombétare, luleve dhe shumé gjéra t€ tjera t& gjitha
t€ punuara nga grat e ”OJQ Flori”.

Drejtoria pas shqyrtimit t& kérkesés, duke u bazuar né nenin 4, pika 2, shkronjés i) t& Rregullores
pér “Vendosjen, Ndértimin dhe Largimin e Objekteve t& Pérkohshme né Pronén Publike” me
nr.01-110-157481, i jep pélgimin pér shfrytézimin e hapésirés publike me datat 6, 7 dhe 8 Mars
2021 né Sheshin “Zahir Pajaziti”’sipas kérkesé sé parashtruar.

Kushtet e pélgimit:

- Organizatori obligohet q& t& siguroj respektimin e ploté t& gjitha masat e parapara nga IKSHPK
pér organizime t€ tilla n€ koh& pandemie. Organizatori obligohet q& t& siguroj dhe t& monitoroj
gjaté gjithé kohés s kétij organizimi q&é numri i pjesémarrésve t€ jeté i kufizuar, t& keté distancé
t€ mjaftueshme, secili pjesémarrés ti bart masat mbrojtése si dhe masa tjera t& pércaktuar nga
IKSHPK pér mbrojtje nga COVID.

- Varésisht nga vendimet e IKSHP-sé dhe Ministrisé pér parandalimin e pérhapjes sé¢ pandemisg,
kushtet e pélqimit mund t€ ndryshohen apo té béhet pezullimi.

Vérejtje: pala Eshté e obliguar g€ t& respektojé t& gjitha pikat e cekura mé lartg, né t& kundértén
pé€lqimi konsiderohet i pezulluar.
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